РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    Администрация Большеморецкого сельского

   поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.05.2013 г.                                                           № 14

Об отмене постановления

от 12.10.2012 г. №27 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий»

На основании заключения юридической экспертизы государственно-правовым управлением аппарата губернатора и правительства Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление  от 12 октября 2012 г. № 27  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  Большеморецкого

сельского поселения                                                                               А.Н. Черняев